
г©р©да?©[г@ ©ижа теяьш™

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/А2/Л/У7№ У-У-/7/7

г. Тольятти, Самарской области

Об утверждении 
муниципальных заданий на оказание муниципальных 

услуг на территории городского округа Тольятти на 2021 год 
и плановый период 2022 и 2023 годов муниципальным 
учреждениям дошкольного образования, находящимся 

в ведомственном подчинении департамента образования 
администрации городского округа Тольятти

В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением мэрии городского округа Тольятти от 02.12.2015 

№ 3897-п/1 «Об утверждении Порядка формирования муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 

муниципальных учреждений городского округа Тольятти и финансового 

обеспечения выполнения муниципального задания», администрация 

городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных 

услуг на территории городского округа Тольятти на 2021 год и плановый 

период 2022 и 2023 годов муниципальным учреждениям дошкольного 

образования, находящимся в ведомственном подчинении департамента 

образования администрации городского округа Тольятти (Приложение).

2. Признать утратившими силу:



2

2.1. Постановление администрации городского округа Тольятти 

от 21.01.2020 № 131-n/l «Об утверждении муниципальных заданий на 

оказание муниципальных услуг на территории городского округа Тольятти 

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов муниципальным 

учреждениям дошкольного образования, находящимся в ведомственном 

подчинении департамента образования администрации городского округа 

Тольятти».
2.2. Постановление администрации городского округа Тольятти

от 08.12.2020 № 3741-п/1 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа Тольятти от 21.01.2020 № 131-п/1

“Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных 

услуг на территории городского округа Тольятти на 2020 год и плановый 

период 2021 и 2022 годов муниципальным учреждениям дошкольного 

образования, находящимся в ведомственном подчинении департамента 

образования администрации городского округа Тольятти”».

3. Настоящее постановление распространяет своё действие 

с 01.01.2021.
4. Департаменту образования администрации городского округа 

Тольятти (Лебедева Л.М.) разместить настоящее постановление 

на официальном портале администрации городского округа Тольятти в сети 

Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы городского округа Баннову Ю.Е.

Глава городского С.А.Анташев


